РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 13 мая 2021 г. № 05/280

Об отключении и включении уличного освещения в 2021 году на территории
муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  12  мая  2021  года  №
05/498  «Об  утверждении  графика   включения  и  отключения  уличного  освещения  на
территории  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл», в  связи  с
увеличением светового дня, а также в целях экономии бюджетных средств и сбережения
энергетических ресурсов:

1.  Произвести  на  территории  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл» отключение  уличного освещения с 13 мая 2021 года и включение уличного
освещения с 06 августа 2021 года согласно графику включения и отключения уличного
освещения на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл».

2.  Исполнение  настоящего  распоряжения  возложить  на  отдел  городского  и
дорожного хозяйства администрации городского округа «Вуктыл».

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова